关于开展院级专业带头人、骨干教师2009年度考核及

2010年度院级专业带头人、骨干教师选拔工作的通知
院属各系部：

根据《安徽国防科技职业学院专业带头人、骨干教师年度考核办法》（院办（2008）178号文件）、《安徽国防科技职业学院中青年骨干教师选拔及培养办法》（院办（2008）179号文件）、《安徽国防科技职业学院专业带头人选拔及培养办法》（院办（2008）180号文件）精神，现将院级专业带头人、骨干教师2009年度考核和2010年度院级专业带头人、骨干教师选拔工作通知如下：
1、 考核工作

1、 考核对象：2009年学院聘任的专业带头人、骨干教师。
2、 考核程序：

（1）被考核人总结。专业带头人、骨干教师对照《专业带头人、骨干教师工作目标责任书》和《专业带头人、骨干教师年度考核指标体系》撰写自评报告、填写《专业带头人、骨干教师年度考核登记表》（纸质及电子文档各1份）、提供自评相关佐证材料，于4月19日前报本人所在系部；系部汇总初审后，在《专业带头人、骨干教师年度考核登记表》中签署考核意见，连同佐证材料于4月22日前报组织人事处。
（2）组织审核。由院组织人事处、教务处对专业带头人和骨干教师提交的《专业带头人、骨干教师年度考核登记表》以及相关佐证材料的真实性进行核对。
（3）考核小组考评。组织被考核者进行述职，根据本人述职和一年来的工作表现，在查看相关佐证材料的基础上，由考核小组成员按照量化标准进行打分，得出考核结果。学院成立考核小组，组长：余嗣元，副组长：丁守宝，秘书：张宗江，成员为院学术委员会委员。被考核人采取回避制。
（4）院长办公会议审定考核结果。

3、考核时间和地点：另行通知。

 4、几点说明
（1）省级专业带头人的培养与考核可按照省教育厅有关文件执行，自愿参加学院年度考核，若不参加考核，则不享受绩效津贴。
（2）成果及业绩考核期限为2009年1月至2010年4月。
2、 选拔工作

1、 选拔对象：符合院级专业带头人、骨干教师任职基本条件的在职在岗教师。

2、 选拔程序：
（1）个人申报。凡符合院办（2008）179号、院办（2008）180号文件规定条件的教师由本人填写《专业带头人、骨干教师申报表》，并附相关佐证材料，于4月19日前报本人所在系部。

（2）系党政联席会议推荐。系部在组织全系教师听取申报者业绩和专业建设方案陈述并进行民主测评的基础上，召开党政联席会议确定推荐人选并将推选结果和相关材料于4月22日前报组织人事处。

（3）申报资格和成果材料的审核。由组织人事处会同教务处、教学督导办对申报人员的资格及成果材料进行审核。

（4）院学术委员会评审。评审程序包括审阅材料、被推荐人陈述和答辩、评议和投票表决。经投票获出席会议人员2/3以上票数通过者确定为学院专业带头人、骨干教师拟聘人选。申报人采取回避制。
（5）公示。拟聘人选情况在全院范围内公示一周。

（6）学院审批。院长办会议审定后下文并颁发聘书。
3、评审时间和地点：另行通知。
三、几点要求和说明

1、 各系部负责人要高度重视专业带头人和骨干教师的考核和选拔工作，及时通知所属部门人员认真准备、按时参加考核，同时鼓励符合条件的教师积极申报。

2、 各系部要客观公正地对被考核人员工作情况进行评鉴，对申报人员的材料要认真审核（被考核人员和申报人员的工作业绩及成果材料的复印件上要加盖部门公章）。
3、 被考核人员的述职时间和申报人的陈述时间不超过10分钟，述职报告和陈述报告（PPT文档）于2010年4月22日前报组织人事处。
组织人事处、教务处

2010年4月6日

被考核人述职顺序

一、专业带头人述职顺序
丁守宝、王志宏、刘圣春、任启宏、朱修传、李中永、陈祥敏、张显国、凌文曙、黄存东、黄道业。

二、中青年骨干教师述职顺序

王胜、付贤政、李翔、李本祥、陈浩、陈功立、张晟、张桂侠、吴国强、余波、周晓梅、袁旗、殷成祥、郭利、黄祥、蒋红云。